
SE.VE.NA. - CNV - CNTG - LNI NA - LNI PZ
TROFEO I-673 LUCY - L.N.I. NAPOLI

14/02/2015 - 19/04/2015

RISULTATI PROVA : 04 Classe : METEOR

Data : 15/02/2015 Ora Partenza : 10.40.00 Distanza : 2.5 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club Oss Punti

1 ITA605 YANEZ FABIO ROSSI CARLO TIBERIO LNI NAPOLI  1

2 ITA570 ELEA SALVATORE COMENALE SALVATORE COMENALE CV CASTIGLIONESE  2

3 ITA590 CARLA CC NAPOLI MICHELE DE GIOVANNI CC NAPOLI  3

4 ITA637 TITINA LA STREGA SPIEZIA DOMENICO M.RAFFAELLA BORRIELLO LNI NAPOLI  4

5 ITA472 THEMESEN MASSIMO RINALDI CORRADO GIRARD LNI NAPOLI  5

6 ITA446 ANGELA VINCENZO PANELLA VINCENZO PANELLA LNI NAPOLI  6

7 ITA476 BLOODY MARY ANTONIO AFFABILE LORENZA MAGLIANO LNI NAPOLI  7

8 ITA399 ACQUA O VIN? MURENA-CAUSA' FABIO MURENA LNI NAPOLI OCS 10

8 ITA617 ROSITA GIOIELLI GIUSTI SERGIO GIUSTI SERGIO CNTORRE DEL GRECO OCS 10

10 ITA580 CALYPSO GIUSEPPE ONORATI GIUSEPPE ONORATI LNI NAPOLI DNC 13

10 ITA581 A'FENESTRELLA CN DELLA VELA VINCENZO CIARAMELLA CN DELLA VELA DNC 13

10 ITA638 FRITTATINA ROGANO-PADULANO EDUARDO IZZO CN DELLA VELA DNC 13

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 QBQG-J7QP Data : 15/02/2015       13:28:25  



SE.VE.NA. - CNV - CNTG - LNI NA - LNI PZ
TROFEO I-673 LUCY - L.N.I. NAPOLI

14/02/2015 - 19/04/2015

RISULTATI PROVA : 05 Classe : METEOR

Data : 15/02/2015 Ora Partenza : 11.50.00 Distanza : 2.5 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club Oss Punti

1 ITA605 YANEZ FABIO ROSSI CARLO TIBERIO LNI NAPOLI  1

2 ITA590 CARLA CC NAPOLI MICHELE DE GIOVANNI CC NAPOLI  2

3 ITA472 THEMESEN MASSIMO RINALDI CORRADO GIRARD LNI NAPOLI  3

4 ITA637 TITINA LA STREGA SPIEZIA DOMENICO M.RAFFAELLA BORRIELLO LNI NAPOLI  4

5 ITA399 ACQUA O VIN? MURENA-CAUSA' FABIO MURENA LNI NAPOLI  5

6 ITA446 ANGELA VINCENZO PANELLA VINCENZO PANELLA LNI NAPOLI  6

7 ITA476 BLOODY MARY ANTONIO AFFABILE LORENZA MAGLIANO LNI NAPOLI  7

8 ITA570 ELEA SALVATORE COMENALE SALVATORE COMENALE CV CASTIGLIONESE OCS 10

8 ITA617 ROSITA GIOIELLI GIUSTI SERGIO GIUSTI SERGIO CNTORRE DEL GRECO OCS 10

10 ITA580 CALYPSO GIUSEPPE ONORATI GIUSEPPE ONORATI LNI NAPOLI DNC 13

10 ITA581 A'FENESTRELLA CN DELLA VELA VINCENZO CIARAMELLA CN DELLA VELA DNC 13

10 ITA638 FRITTATINA ROGANO-PADULANO EDUARDO IZZO CN DELLA VELA DNC 13

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 QBQG-J7QP Data : 15/02/2015       13:28:53  



SE.VE.NA. - CNV - CNTG - LNI NA - LNI PZ
TROFEO I-673 LUCY - L.N.I. NAPOLI

14/02/2015 - 19/04/2015

CLASSIFICA GENERALE Classe : METEOR Scarti : 1

Pos N.Velico Yacht Armatore Timoniere Club 1 2 3 4 5 Punti

1 ITA605 YANEZ FABIO ROSSI CARLO TIBERIO LNI NAPOLI 1 1 3 1 1 4

2 ITA570 ELEA SALVATORE COMENALE SALVATORE COMENALE CV CASTIGLIONESE 3 2 2 2 10
OCS 9

3 ITA590 CARLA CC NAPOLI MICHELE DE GIOVANNI CC NAPOLI 4 5 4 3 2 13

4 ITA617 ROSITA GIOIELLI GIUSTI SERGIO GIUSTI SERGIO CNTORRE DEL GRECO 2 3 1 10
OCS

10
OCS 16

5 ITA472 THEMESEN MASSIMO RINALDI CORRADO GIRARD LNI NAPOLI 6 4 5 5 3 17

6 ITA637 TITINA LA STREGA SPIEZIA DOMENICO M.RAFFAELLA BORRIELLO LNI NAPOLI 5 7 6 4 4 19

7 ITA446 ANGELA VINCENZO PANELLA VINCENZO PANELLA LNI NAPOLI 8 6 8 6 6 26

8 ITA399 ACQUA O VIN? MURENA-CAUSA' FABIO MURENA LNI NAPOLI 7 8 7 10
OCS 5 27

9 ITA476 BLOODY MARY ANTONIO AFFABILE LORENZA MAGLIANO LNI NAPOLI 10 10 9 7 7 33

10 ITA581 A'FENESTRELLA CN DELLA VELA VINCENZO CIARAMELLA CN DELLA VELA 9 9 11
DNS

13
DNC

13
DNC 42

11 ITA580 CALYPSO GIUSEPPE ONORATI GIUSEPPE ONORATI LNI NAPOLI 13
DNC

13
DNC

13
DNC

13
DNC

13
DNC 52

12 ITA638 FRITTATINA ROGANO-PADULANO EDUARDO IZZO CN DELLA VELA 13
DNC

13
DNC

13
DNC

13
DNC

13
DNC 52

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 QBQG-J7QP Data : 15/02/2015       13:29:18  



SE.VE.NA. - CNV - CNTG - LNI NA - LNI PZ

14/02/2015 - 19/04/2015

RISULTATI PROVA : 04 Classe : MINIALTURA

Data : 15/02/2015 Ora Partenza : 10.40.00 Distanza : 2.5 Coefficiente : 1 Inshore ISN (ILC)

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA54J22 ARTIGLIO DE PASQUALE GIOVANNI-LA PEGNA ALBER 11.20.03 00.40.03 00.00.00  1

2 ITA16045 PLATAMONIA NUNZIATA ANDREA-COLUCCI DOMENICO 11.23.02 00.43.02 00.02.59  2

3 ITA605MET YANEZ ROSSI FABIO 11.26.59 00.46.59 00.04.04  3

4 ITA590MET CARLA CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 11.27.34 00.47.34 00.04.39  4

5 ITA446 ANGELA PANELLA VINCENZO 11.32.33 00.52.33 00.09.38  5

6 ITA25371 ARES 3 DI GUIDA / SCOLAMIERO / ABAGNALE    DNC 7

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 QBQG-J7QP Data : 15/02/2015       13:34:31  



SE.VE.NA. - CNV - CNTG - LNI NA - LNI PZ

14/02/2015 - 19/04/2015

RISULTATI PROVA : 05 Classe : MINIALTURA

Data : 15/02/2015 Ora Partenza : 11.50.00 Distanza : 2.5 Coefficiente : 1 Inshore ISN (ILC)

Pos N.Velico Yacht Armatore Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss Punti

1 ITA54J22 ARTIGLIO DE PASQUALE GIOVANNI-LA PEGNA ALBER 12.28.58 00.38.58 00.00.00  1

2 ITA605MET YANEZ ROSSI FABIO 12.33.17 00.43.17 00.01.27  2

3 ITA16045 PLATAMONIA NUNZIATA ANDREA-COLUCCI DOMENICO 12.31.13 00.41.13 00.02.15  3

4 ITA590MET CARLA CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 12.34.42 00.44.42 00.02.52  4

5 ITA446 ANGELA PANELLA VINCENZO 12.39.12 00.49.12 00.07.22  5

6 ITA25371 ARES 3 DI GUIDA / SCOLAMIERO / ABAGNALE    DNC 7

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 QBQG-J7QP Data : 15/02/2015       13:34:35  



SE.VE.NA. - CNV - CNTG - LNI NA - LNI PZ

14/02/2015 - 19/04/2015

CLASSIFICA GENERALE Classe : MINIALTURA Scarti : 1

Pos N.Velico Yacht Armatore Club Modello 1 2 3 4 5 Punti

1 ITA605MET YANEZ ROSSI FABIO LNI NAPOLI METEOR 1 1 1 3 2 5

2 ITA54J22 ARTIGLIO DE PASQUALE GIOVANNI-LA PEGNA ALBER LNI NAPOLI J-22 STD 2 2 2 1 1 6

3 ITA16045 PLATAMONIA NUNZIATA ANDREA-COLUCCI DOMENICO R.Y.C.C.SAVOIA J-22 STD 5 3 5 2 3 13

4 ITA590MET CARLA CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI C.C.NAPOLI METEOR 3 4 3 4 4 14

5 ITA25371 ARES 3 DI GUIDA / SCOLAMIERO / ABAGNALE S.V.M.M.NAPOLI FARR PLATU 25 4 5 4 7
DNC

7
DNC 20

6 ITA446 ANGELA PANELLA VINCENZO LNI NAPOLI METEOR 6 6 6 5 5 22

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 10.0 QBQG-J7QP Data : 15/02/2015       13:35:33  


